МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2022 г.  № 1937-пм

г. Магадан

О прекращении подачи горячей воды в микрорайонах города Магадана

В целях выполнения запланированных работ по подготовке

оборудования котельных города Магадана к работе в осенне-зимний

отопительный период 2022-2023 годов, руководствуясь статьями 35.1 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Муниципальному унитарному предприятию города Магадана

«Магадантеплосеть» (Морозов) прекратить подачу горячей воды с полной

остановкой котельных в микрорайонах города Магадана по следующему

графику:

1.1. Котельная № 21 (микрорайон Новая Веселая) - с 09-00 часов 4

июля 2022 года до 15-00 часов 14 июля 2022 года.

1.2. Котельная № 43 (микрорайон Авиаторов) - с 09-00 часов 22 августа

2022 года до 15-00 часов 31 августа 2022 года.

1.3. Котельная № 45 (микрорайон Дукча) - с 09-00 часов 9 августа 2022

года до 15-00 часов 19 августа 2022 года.

1.4. Котельная № 46 (микрорайон Снежный) - с 09-00 часов 18 июля

2022 года до 15-00 часов 28 июля 2022 года.

1.5. Котельная № 47 (поселок Уптар) - с 09-00 часов 11 июля 2022 года

до 15-00 часов 21 июля 2022 года.

1.6. Котельная № 56 (поселок Сокол) - с 09-00 часов 25 июля 2022 года

до 15-00 часов 4 августа 2022 года.

2

1.7. Котельная № 62 (микрорайон Снежная Долина) - с 09-00 часов 29

августа 2022 года до 15-00 часов 8 сентября 2022 года.

2. Муниципальному унитарному предприятию города Магадана

«Магадантеплосеть» (Морозов) информировать население города Магадана о

прекращении подачи горячей воды.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан